
 

   

      

 

DZP.381.15.2012.UG 
 

UNIWERSYTET ŚLĄSKI                                                                            Katowice 11.07.2012r. 

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

ul. Bankowa 12; 40-006 Katowice 

fax. (0-32) 359 20 48 

 

 

INFORMACJA O ROZSTRZYGNIĘCIU POSTĘPOWANIA 

 

Dotyczy:  postępowania  prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości  

zamówienia powyżej równowartości kwoty  

200 000 EURO p.n.: 

 

„Kompleksowe ubezpieczenie majątkowe i komunikacyjne  

Uniwersytetu Śląskiego”. 
 

 nr sprawy: DZP.381.15.2012.UG 

 
  Na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst 

jednolity: Dz. U. z 2010 r., Nr 113 poz. 759 z późn. zm.) informujemy, że w przedmiotowym 

postępowaniu za najkorzystniejszą została uznana oferta z najniższą ceną, zgodnie z kryterium 

przedstawionym w SIWZ, złożona przez Wykonawcę: 

 

KONSORCJUM 

Compensa Towarzystwo  Ubezpieczeń  S.A. 

Vienna  Insurance  Group 

Al. Jerozolimskie 162 

02-342 Warszawa – prowadzący 

 

CZŁONEK KONSORSJUM 

Towarzystwo Ubezpieczeń i Reasekuracji WARTA S.A. 

Ul. Chmielna 85/87 

00-805 Warszawa 

 
INFORMACJE ZAWIERAJĄCE NAZWY, FIRMY, SIEDZIBY I ADRESY WYKONAWCÓW, 

KTÓRZY ZŁOZYLI OFERTY WRAZ ZE STRESZCZENIEM OCENY I PORÓWNANIA 

ZŁOŻONYCH OFERT ZAWIERAJACYM PUNKTACJĘ PRZYZNANĄ OFERTOM  

W KAŻDYM KRYTERIUM OCENY OFERT I ŁĄCZNA PUNKTACJA: 

 

Nr oferty Firma (nazwa lub nazwisko oraz adres wykonawcy Streszczenie oceny i 

porównania złożonych ofert   

Liczba pkt. w kryterium 

Cena 100% 

 

1. 

 

Sopockie Towarzystwo Ubezpieczeń Ergo Hestia S.A. 

Ul. Hestii 1 

81-731 Sopot 

 

36,53 pkt 

 

2. 
InterRisk Towarzystwo Ubezpieczeń S.A. 

Vienna Insurance Group, Oddział Katowice 

Ul. Warszawska 58 

40-008 Katowice 

 

----------------------- 



 

   

      

 

                 

           

 

 

       mgr Agnieszka Piwowarczyk  

              ………..………………………………          

          Kierownik Działu Zamówień Publicznych           

 

3.  
UNIQA Towarzystwo Ubezpieczeń S.A.  

z siedzibą w Łodzi 

O/Katowice 

Al. Roździeńskiego 88 A 

40-203 Katowice 

 

66,64 pkt  

 

4. 
KONSORCJUM 

Compensa Towarzystwo  Ubezpieczeń  S.A. 

Vienna  Insurance  Group 

Al. Jerozolimskie 162 

02-342 Warszawa – prowadzący 

CZŁONEK KONSORSJUM 

Towarzystwo Ubezpieczeń i Reasekuracji WARTA 

S.A. 

Ul. Chmielna 85/87 

00-805 Warszawa 
 

 

 

100,00 pkt 



 

 

 

 


